
 
Uchwała Nr XXIX/274/2023 

 Rady Gminy Radziejów 
   z dnia 29 marca 2023 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa Sołectwa Czołówek 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 40), w związku z § 17 ust. 1 Załącznika nr 5 do Uchwały Nr VI/33/2003 Rady 
Gminy Radziejów z dnia 24 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r., Nr 104, poz. 1492), uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa Sołectwa Czołówek w terminie od  
3 kwietnia 2023 r. do 31 maja 2023 r. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 

              Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Bandyszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. W związku ze śmiercią dotychczasowego 

sołtysa Sołectwa Czołówek, zachodzi potrzeba wyboru nowego przewodniczącego jednostki 

pomocniczej gminy, jaką jest sołectwo. 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Bandyszewski 
 

 


